АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28 марта 2017 года № 40
О создании профилактической группы для проведения противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории
сельского поселения Прибельский сельсовет
        В целях предотвращения пожаров в жилом секторе и гибели людей

     при них:

1. Для проведения противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности создать профилактическую группу в следующем составе:

- Насыров Гайса Исламутдинович – начальник пожарной охраны сельского поселения Прибельский сельсовет;

- Львова Лиана Рифгатовна - специалист 1 категории администрации сельского поселения Прибельский сельсовет;

- Гайсин Мунир Исмагилович – водитель пожарной охраны сельского поселения Прибельский сельсовет;

- Курбанов Альфред Анварович – водитель пожарной охраны сельского поселения Прибельский сельсовет;

2. Провести подворный обход жилых домов граждан на территории СП Прибельский сельсовет.

3. Руководителям организаций и учреждений, расположенных на территории сельского поселения Прибельский сельсовет  провести учебу по профилактике пожарной безопасности среди своих работников.
     4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Прибельский сельсовет                                        Г.А.Лутфурахманов